Narrenverein Trubedrescher Espasingen e.V.

Narrenfahrplan 2024

03.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

10.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

17.02.2024

24.02.2024

ganztags

09:45 Uhr

14:01 Uhr

19:01 Uhr

ganztags

14:00 - 18:00 Uhr

ganztags

20:00 Uhr

14:01 Uhr

ganztags

14:01 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr

ab 18:00 Uhr

Narrenblattleverkauf

Treffpunkt altes Rathaus - Kindergartenbefreiung
um 10:00 Uhr - Treffpunkt Musiker : 9:15 Uhr
Goldener Hirschen

Narrenbaumumzug, Trauung der Narreneltern,
Narrenbaumstellen

Hemdglonkerumzug - Start am Narrenbaum

Narrisches Treiben in den ortlichen Wirtschaften,
der Feuerwehrbar und im Werner-und-Erika-
Messmer-Haus

Jugendfeuerwehrball (Kinderdisco) in der
Feuerwehrbar

Narrenbaumlosverkauf durch die Zimmergilde

Musikerball im Werner-und-Erika-Messmer-Haus
mit dem Motto: ,101 Jahre Disney”

Rosenmantigsumzug nach dem Motto:
,Mittelalter in Espasingen"

Narrisches Treiben in den ortlichen Wirtschaften,
der Feuerwehrbar und im Werner-und-Erika-
Messmer-Haus

Kinderball im Werner-und-Erika-Messmer-Haus

Narrenbandel abhingen - Zimmergilde

Fillen des Narrenbaumes

Funkenfeuer am Sportplatz
Bewirtung ab 18:00 Uhr



