## Narrenfahrplan 2024

wenn	wann	was
03.02.2024	ganztags	Narrenblättleverkauf
08.02.2024	09:45 Uhr	Treffpunkt altes Rathaus - Kindergartenbefreiung um 10:00 Uhr – Treffpunkt Musiker : 9:15 Uhr Goldener Hirschen
	14:01 Uhr	Narrenbaumumzug, Trauung der Narreneltern, Narrenbaumstellen
	19:01 Uhr	Hemdglonkerumzug – Start am Narrenbaum
	ganztags	Närrisches Treiben in den örtlichen Wirtschaften, der Feuerwehrbar und im Werner-und-Erika- Messmer-Haus
09.02.2024	14:00 – 18:00 Uhr	Jugendfeuerwehrball (Kinderdisco) in der Feuerwehrbar
10.02.2024	ganztags	Narrenbaumlosverkauf durch die Zimmergilde
	20:00 Uhr	Musikerball im Werner-und-Erika-Messmer-Haus mit dem Motto: " <b>101 Jahre Disney"</b>
12.02.2024	14:01 Uhr	Rosenmäntigsumzug nach dem Motto: "Mittelalter in Espasingen"
	ganztags	Närrisches Treiben in den örtlichen Wirtschaften, der Feuerwehrbar und im Werner-und-Erika- Messmer-Haus
13.02.2024	14:01 Uhr	Kinderball im Werner-und-Erika-Messmer-Haus
17.02.2024	14:00 Uhr	Narrenbändel abhängen - Zimmergilde
	15:00 Uhr	Fällen des Narrenbaumes
24.02.2024	ab 18:00 Uhr	Funkenfeuer am Sportplatz Bewirtung ab 18:00 Uhr